2024 年 10 月 11 日

各 位

    会 社 名 株式会社 近 鉄 百 貨 店

    代 表 者 名 代表取締役  社長執行役員   梶間 隆弘

  （コード番号８２４４ 東証スタンダード市場）

    問 合 せ 先 代表取締役 専務執行役員  八木   徹

  （TEL.０６－６６５５－７０３０）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年４月10日に公表いたしました2025年２月期の配当予想を下記

の通り修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要政策として位置づけており、将来の事業展開に備え財務体質

の強化を図る一方で、業績や経済情勢などを総合的に勘案し、安定的な配当を目指しております。

2025 年２月期の期末配当金につきましては、当第２四半期までの業績動向等を踏まえ、前回公表の１株あた

り 10 円から 10 円増配の 20 円といたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円 銭）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2024 年４月 10 日公表）
 10.00 10.00

今 回 修 正 予 想  20.00 20.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2024 年２月期）
0.00 10.00 10.00

以 上